
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE
***r,*******

DECRET NO 2OO'-O8O DU 11 }IARS 2OO'

Chargeant Monsieur Joseph H. GNONLONFOUN,
Garde des Sceaux, Ministre de la Justice,, de la Législation
et des Droits de l,Homme de l,intérim de Itionsieur

r,i'âi:j;* 
^,#*, 

#liï:l."ffi âliiï,:i.ffi ';;î ;ï3;
au mercredi 12 mars 2003.

LE PRESIDENTDE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT
CHEFDU GOUVERNEMENT,

vu la loi no 90-032 du r 1 décembre 1990 portant constitution de la
République du Bénin;

vu la proclamation le 03 avril 2001 par la cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle dt22 marc 2001;

o

o

Stiele t"'i Pour compter du rundi l0 mars 2003 au mercredi 12 mars 2003,
Monsieur Joseph H. GNoNLoNFouN, Garde des sceaux, Ministre de la
Justice, de la Législation et des Droits de I'Homme est chargé de l,intérim du
Ministre des Affaires Etrangères et de I'Intégration Africaine, -pendant 

l,absence
de Monsieur Kolawolé A. IDJI ;

Article 2 : Le présent décret sera publié au Joumal Officiel.

Fatt à Cotonou, fe 11 mars 2OOJ

VU le décret n. 2001-170
Gouvemement;

Amnl IA tions

du 07 mai 2001 poltant composition du

DECRE TE

Par le Président de la République,
Chef de I'Etat,
Chef du Gouvernement A

reu KERBKO

PR 6_ AN 4_CC2-CS2-CES2_HAAC 2_CANA2_ MAEIA 4_ M.ILDH4_SGC4-AutresMin istères 22 - Départemcnts 6 - JORB l.


